HR Bremen-Nordsee 2025/26

Regionsoberliga mannl. Jugend C Sud

TV Neerstedt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 06.09.2025 16:15 609109 JMH Moln Wesermarsch TV Neerstedt 40:31
So. 14.09.2025 16:30 813037 TV Neerstedt HSG Mittelweser/Eystrup 54:24
Sa. 20.09.2025 16:30 101113 TS Woltmershausen TV Neerstedt 18:38
Sa. 04.10.2025 14:30 609140 SG Achim/Baden I TV Neerstedt ZH

Sa. 01.11.2025 14:30 813037 TV Neerstedt TSV Daverden Il 42:38
Sa. 08.11.2025 14:30 609150 HSG Sottrum/ Ottersberg TV Neerstedt 31:35
Sa. 15.11.2025 14:30 813037 TV Neerstedt TuS Komet Arsten Il 49:22
Fr. 21.11.2025 18:30 813037 v TV Neerstedt HSG Verden-Aller Il 44:30
So. 23.11.2025 14:30 813037 TV Neerstedt TSV Ganderkesee I 47:24
Sa. 06.12.2025 12:00 401168 HSG PHOENIX TV Neerstedt 41:36
So. 18.01.2026 15:00 609122 HSG Mittelweser/Eystrup TV Neerstedt 31:54
Sa. 24.01.2026 12:30 813037 TV Neerstedt TS Woltmershausen 41:28
So.22.02.2026 17:30 813037 v TV Neerstedt JMH Moln Wesermarsch 31:38
Sa. 28.02.2026 13:30 609144 TSV Daverden Il TV Neerstedt 39:44

So. 08.03.2026 14:30 813037

TV Neerstedt

HSG Sottrum/ Ottersberg

So. 15.03.2026 11:00 101103

TuS Komet Arsten I

TV Neerstedt

Sa. 21.03.2026 14:00 609102 v
So. 12.04.2026 12:00 813032
So. 19.04.2026 16:30 813037

HSG Verden-Aller Il
TSV Ganderkesee Il
TV Neerstedt

TV Neerstedt
TV Neerstedt
HSG PHOENIX
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Hallenverzeichnis

101103

101113

401168

609102

609109

609122

609140

609144

609150

813032

813037

Bremen-Arsten, Vereinsporthalle TuS Komet Arsten

Egon-Kéahler-Str.145, 28279 Bremen

Bremen-Woltmershausen, MZH Roter Sand

Butjadinger Str. 21, 28197 Bremen

Syke, Olympia-Halle
La-Chartre-Stral3e, 28857 Syke

Verden, Campushalle
Trift 1, 27283 Verden

Morsum, SH

Morsumer Schulstrasse, 27321 Morsum

Eystrup, SH

Schulstrasse 1, 27324 Eystrup
Achim, Gymnasium

BergstralRe 26, 28832 Achim
Langwedel, SZ

SuhrfeldstraBe, 27299 Langwedel
Sottrum, Wilhelm-Schréder-Sz

Am Bullenworth, 27367 Sottrum
Ganderkesee, SH (neu)

Am Steinacker, 27777 Ganderkesee

Neerstedt, SZ
Am Sportplatz 7, 27801 Neerstedt
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



HR Bremen-Nordsee 2025/26

Regionsoberliga mannl. Jugend C Sud

TV Neerstedt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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